令和４年４月２１日

 ５年生保護者  各位

西原町立 坂田小学校

校 長   松川  邦昭

５年担任  玉城 建幸

仲本まきの 幸喜  大輔

                                           城間 忍

（公印省略）

宿泊学習事前研修会に伴う下校時刻変更について

【お知らせ】

陽春の候、保護者の皆さまにおかれましては、ますますご清祥のことと

お喜び申し上げます。

さて、５年生は７月に「宿泊学習」を予定しています。その事前研修会

を５月６日に「石川青少年の家」にて行います。

つきましては、児童の下校時刻が変更となりますので、保護者の皆さま

のご理解･ご協力を宜しくお願い申し上げます。

なお、新型コロナ感染状況によって規模縮小・延期等となる場合もあり

ます。重ねてご理解を頂きますようお願いいたします。

                               記

１  児 童 の 下 校 時 刻 に つ い て

（ １ ） 期   日   令 和 ４ 年 ５ 月 ６ 日 （ 金 ）

（ ２ ） 下 校 時 刻   ５ 年 生 ・ ・ ・ ・ ・ １ ３ 時 ２ ０ 分 頃

          （ 給 食 ・ 清 掃 ま で ）

※ 学 童 へ の 連 絡 は 、 各 家 庭 で お 願 い し ま す 。